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Köyümüzden Bir Görünüm 

 

 

TOKMAK KÖYÜNÜN TARİHÇESİ 

 

 

 Köyün Adı  :Tokmak Köyü 

 

 İlçesi     :Altınova 

 

 İli      :Yalova 

 

 Köyümüz Yalova Kocaeli karayolu üzerinden başlayarak güneye doğru yayılmış durumdadır. 
Köyün Merkezi yoldan yaklaşık 1 Km civarındadır. Köyümüz İlçeye 5 Km. uzaklıktadır. 
 

 Köyün Kuruluşu :Köyümüz Bulgaristan’ın Rusçuk Kasabası Sinan köyünden 1929 yılında 
göç ederek Türkiye’ye gelen göçmenler tarafından yerleşerek kurulmaya başlanmıştır. Ayrıca 

Kahramanmaraş ili Elbistan ilçesi Küçük yapalak köyünden gelen ailelerin yerleşmesi ile gelişmiş 
bir köydür. 
 

 

 Köyün Adı  :Köyümüz kuruluşundan önce bir çiftlik durumunda idi. Köyün ismi çiftlik 
sahiplerinden Tokmak Baba lakabıyla anılan isimden geldiği söylenmektedir. 
 

 Köyün Ulaşımı :Tokmak Köyü İlçeye 5 Km. Karamürsel’e 6 Km. uzaklıktadır. 
Karamürsel’den buçuk saatlerde köye, saat başlarında köyden Karamürsel’e dolmuş Minibüsler 
çalışmaktadır. İlçeye ve İle gidecek olanlar köy altında ona yoldan çalışan Yalova Karamürsel 
Minibüslerden yararlanmaktadırlar.  
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 Köyün Coğrafi Durumu ve Nüfusu: Tokmak Köyü Samanlı dağlarının kuzey eteğinde İzmit 
körfezi güneyinde, Karamürsel Altınova Arasında yer alan hafif engebeli bir arazi üzerinde 
kurulmuştur. 
 Köyümüzün nüfusu 500 haneli bir yerleşim yerinde 2010 yılı itibariyle 555 kadın 552 erkek 
olmak üzere toplam 1.107 nüfusludur. 
 

Köyün Ekonomik Durumu :Köy halkı genellikle meyvecilikle uğraşmaktadır. Bunun 

dışında fabrikalarda çalışanlar esnaflık yapanlar mevcuttur. Köyümüzde marangoz atölyeleri 

bulunmaktadır. Bir kısım insanlar burada çalışmaktadır. Köyün üretimi olan meyve ve sebzeleri 
kendi pazarlayan ailelerde Karamürsel, Gölcük ve diğer beldelere gidip küçük çaplı pazarcılık 
yapan aileler bulunmaktadır. 

Meyvecilik bilinçli olarak yapılmaktadır. 
 

Köyün Genel Durumu :Köyümüzde elektrik, su ve kanalizasyonu mevcuttur.Eski evler genellikle 
yığma tuğla,yeni yapılanlar beton armadır.Köyün yapısı düzgün sokaklar birbirine paralel ve 

düzenlidir.Genelde her evin önünde makine ve traktör koymak için kuruluk denilen bir bölüm, evin 
önünde avlu olarak çevrili bir bölün küçük bir bahçe mevcuttur 
 

 

 

 


